ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO LOPES, Estado de Santa Catarina, torna público torna público a

DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR do Edital de Processo Seletivo n. 03/2024.

GABARITO PRELIMINAR

QUESTÃO  ALTERNATIVA  QUESTÃO  ALTERNATIVA

1  C 11  C

2  A 12  B

3  D 13  A

4  A 14  D

5  C 15  C

6  B 16  B

7  C 17  D

8  D 18  D

9  B 19  C

10  D 20  A

Paulo Lopes, 25 de fevereiro de 2024.